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CONSEJO ESCOLAR 2024 
 

Sector del alumnado                Hasta: 

1. AREVALILLO SOBRINO, MIGUEL   2028 
2. GÓMEZ BARRERO, MALENA   2028 
3. HERRERO AGUDO, ALEJANDRA   2026 
4. SANZ ARRIBAS, YAGO    2026   

 
 

Sector de padres/madres 

1. MENDIGUCHÍA RUIZ, PILAR (AMPA)  2026  (Madre de los hermanos Ramón 
          Mendiguchía) 

2. MARTÍN RODRÍGUEZ, MARTA   2026  ( Madre de los hermanos Raya                
           Martín) 

3. TEJEDOR RODRÍGUEZ, Mª JESÚS    2028  (Madre de los hemanos Ruíz 
Tejedor) 

 

Sector de profesores/as 

1. ALFAYATE REVILLA, OCTAVIO   2026 
2. DE DIEGO MARTÍN, Mª VANESA   2026 
3. ESCOBAR FERNÁNDEZ, FCO-JAVIER  2026 
4. GARCÍA PASTOR, Mª PILAR   2028 
5. LÓPEZ LÓPEZ, JORGE    2028 
6. PARRADO ROMÁN, ISABEL    2026 
7. RODRIGUEZ BELTRÁN, JOSÉ LUIS   2028 

 
 
 

Sector del personal de administración y servicios 
1. GORDILLO LÓPEZ, FRANCISCO    2028 

 
 

Representante del ayuntamiento 
1. SALAMANCA SALAMANCA, ESTHER  2026 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMISIÓN PERMANENTE 
Director, Jefa de estudios, secretaria 
Alumnado: HERRERO AGUDO, ALEJANDRA 
Familias:  TEJEDOR RODRÍGUEZ, Mª JESÚS 
Profesorado: ESCOBAR FERNÁNDEZ, Fco-Javier 

COMISIÓN DE CONVIVENCIA 
Director, Jefa de estudios, Secretaria 
Alumnado: GÓMEZ BARRERO, MALENA 
         AREVALILLO SOBRINO, MIGUEL  
Familias:   MARTÍN RODRÍGUEZ, MARTA 

      MENDIGUCHÍA RUIZ, PILAR 
Profesorado:  ALFAYATE REVILLA, OCTAVIO 
                          RODRIGUEZ BELTRÁN, JOSÉ LUIS 
COMISIÓN DE DISCIPLINA 
Director, Jefa de estudios, Coordinadora de 
convivencia, Orientador 
Alumnado: HERRERO AGUDO, ALEJANDRA 
Familias:  MENDIGUCHÍA RUIZ, PILAR 
Profesorado: LÓPEZ LÓPEZ, JORGE 
 

COMISIÓN ECONÓMICA 
Director, secretaria 
Alumnado: SANZ ARRIBAS, YAGO 
Familias:   MARTÍN RODRÍGUEZ, MARTA 
Profesorado: PARRADO ROMÁN, ISABEL 

Responsable del fomento de la igualdad 
entre hombres y mujeres: 

SALAMANCA SALAMANCA, ESTHER 
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